
   
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
-----  Μυτιλήνη,  17-09-2019 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 7874 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη                                                   

ΠΡΟΣ: Σχ. Μονάδες ΠΥΣΔΕ Λέσβου 
Κοιν.: 1)Ενδιαφερόμενους Εκπ/κούς 

Τηλέφωνο : 22510- 48244            2)Π.Δ.Ε. Β. Αιγαίου 
Fax : 22510-48251  
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Χατζηπαντελή Μόνικα 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Διαθέσεις εκπαιδευτικών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου σε σχολικές μονάδες 
(α΄φάση)» 
 

Ο  Δ/ντής  Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

     Έχοντας υπόψη:  

1.Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.14 του Ν.1566/85 

2.Τις ανάγκες των Σχολείων της Περιφέρειας. 

3.-Την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 
Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 
και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

4.Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στις αριθ.25/10-09-2019 και 26/16-09-2019 Πράξεις 
του. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

        Δ ι α θ έ τ ο υ μ ε  τoυς/τις εκπ/κούς του κάτωθι πίνακα, από την ημερομηνία ανάληψής τους, για 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου, για το διδακτικό έτος 2019-20, ως εξής: 

Α΄ΛΕΣΒΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ01 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ 6 

  
    

ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ 3     

ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 
ΓΕΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2 

  
    

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ01 

4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4         

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΓ9Ζ4653ΠΣ-8Φ6



ΜΥΤΑΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 6  ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ   8     

ΜΠΑΣΤΟΥΝΗ 
ΖΑΦΕΙΡΙΑ  ΠΕ01 

ΓΕΛ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 7     

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 5         

ΣΠΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 3         

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ01 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3         

ΤΡΥΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 7 

  
    

ΣΑΒΒΕΛΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 13         

ΚΟΥΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ 

ΓΕΛ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ  5         

ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 4 

 4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4      

ΑΛΧΑΤΖΙΔΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ Γ/ΦΙΛΙΑΣ 12         

ΔΙΓΙΔΙΚΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 4         

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 5 

  
    

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 7         

ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.02 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6         

ΒΟΥΛΓΑΡΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ04.02 

ΓΕΛ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 7  

 
    

ΓΑΛΕΤΣΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 

ΓΕΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 5         

ΒΕΛΛΕ ΜΑΝΤΩ ΠΕ04.04 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5 

 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  3      

ΣΕΡΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ04.04 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΓΕΛ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 7         

ΑΓΓΕΛΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 

4
ο
 ΓΕΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ  4     

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 6 

 
  

ΠΑΝΤΣΑΡΗ 
ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ05 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 8 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2     

ΓΚΙΚΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 8 

ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 4     

ΠΑΝΤΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 

 ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  2     

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 12         

ΦΡΥΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 
5

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
4

ο
 ΓΕΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 
 3

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  4     

ΑΔΑ: ΩΓ9Ζ4653ΠΣ-8Φ6



ΧΑΣΑΠΗ ΚΟΚΚΩΝΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 4 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ  6      

ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 

6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
5

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6     

ΣΚΛΕΠΑΡΗ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ  6         

ΠΙΤΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

5
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 
  

    

ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ 
ΕΡΑΤΩ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 6         

ΒΑΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 6  Α/ΘΜΙΑ   6     

ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 
ΓΕΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 12         

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 

ΓΕΛ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α/ΘΜΙΑ  5     

ΜΑΜΜΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ Α/ΘΜΙΑ     12     

ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΕΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 6 ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 6     

ΚΑΒΑΛΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2         

ΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 
6

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
1

ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8         

ΤΟΣΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΓΕΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2         

ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6         

ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ (ΓΙΑ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ) Α/ΘΜΙΑ  23     

ΠΡΩΙΟΣ ΖΗΣΟΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΓΕΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ & 
ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 4 & 2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 6 

ΓΕΛ 
ΙΠΠΕΙΟΥ  2 

ΚΑΡΑΓΚΙΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ08 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 

  
    

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 9 

ΠΕΙΡΑΜATIKO 
ΓΕΛ 
MYTIΛHNHΣ 2 

 
  

ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

 5
ο
 ΓΕΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4      

ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2         

ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΓΕΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 1     

ΚΑΤΣΑΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

ΓΕΛ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ  4     

ΚΑΝΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ ΕΝΕΕΓΥΛ 7 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 8      

ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 
3

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
4

ο
 ΓΕΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 13         

ΑΔΑ: ΩΓ9Ζ4653ΠΣ-8Φ6



ΤΖΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 5         

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 10         

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΓΕΛ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 5         

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 4         

ΜΙΧΑΛΕΛΛΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 

ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Α/ΘΜΙΑ  11         

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 

ΓΕΛ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α/ΘΜΙΑ  12         

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 

ΓΕΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Α/ΘΜΙΑ 20     

ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Α/ΘΜΙΑ 11     

ΑΛΑΤΖΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ  Α/ΘΜΙΑ 20     

ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΧΡΥΣΣΩ ΠΕ78 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 14         

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ  ΠΕ79.01 

5o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8         

ΖΕΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ79.01 
2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Α/ΘΜΙΑ  10     

ΣΑΛΤΑΜΑΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ80 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 

    

ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ 4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 6     

ΤΑΜΚΑΛΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ80 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 4 

 ΓΕΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ   6     

ΤΖΑΒΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5         

ΣΙΜΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ81 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4     

ΓΙΑΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ81 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 9     

ΠΑΤΡΕΛΗΣ ΔΟΥΚΑΣ  ΠΕ81 
1

ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 9     

ΣΠΥΡΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ82 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6         

ΒΡΙΚΕΛΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΕΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ  3 & 3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ  3  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑ
ΔΟΥ    5 

ΚΟΥΤΑΛΕΛΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 4     

ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ 4 

    

ΑΔΑ: ΩΓ9Ζ4653ΠΣ-8Φ6



ΧΑΤΖΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 10     

ΚΟΥΚΑΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Α/ΘΜΙΑ  5 

  
    

ΜΗΤΣΙΩΡΗ ΒΑΪΑ  ΠΕ86 
ΓΕΛ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 2         

ΜΠΡΟΥΖΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 7         

ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ86 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 8         

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Α/ΘΜΙΑ 21     

ΚΟΛΟΥΜΑΡΓΕΤΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Α/ΘΜΙΑ 20     

ΜΑΝΩΛΑΚΕΛΛΗ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Α/ΘΜΙΑ 9     

ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΕ86 
5

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Α/ΘΜΙΑ 4     

ΜΑΝΤΕΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ88.02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 4     

ΚΑΤΖΟΥΡΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 

ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 6         

ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.03 ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ 3         

 

 

Β΄ΛΕΣΒΟΥ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

         

ΒΡΑΝΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 12 

  

  

ΛΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ01 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 4     
  

ΚΟΥΡΝΙΑΚΟΥ  
 ΠΕ01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 9 

  

ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ  ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 5 

ΓΕΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  2 

  

ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 12     

  

ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 7     

  

ΑΓΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 6 

ΓΕΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 6 

  

ΜΕΡΜΗΓΚΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 10 

  

  

ΡΙΖΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΜΥΡΙΝΑΣ 4     

  

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 12 

  

  

ΑΔΑ: ΩΓ9Ζ4653ΠΣ-8Φ6



ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΠΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΜΟΥΔΡΟΥ 6 

  

ΛΑΣΚΑΡΕΛΙΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 5 

ΕΠΑΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 5 

  

ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 4  Α/ΘΜΙΑ   10 

  

ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 4     

  

                          

                    Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

                              ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

 

Προς: Σχολικές μονάδες         

 

         Ενδιαφερόμενους 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ζ4653ΠΣ-8Φ6


		2019-09-17T08:42:06+0300
	Athens




